РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                   ЮЖНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 декабря  № 104

п.Южный

Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов

бюджета сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

В соответствии со статьей 55 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом

сельского поселения Южное  муниципального района Большеглушицкий Самарской

области, администрация сельского поселения Южное муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок формирования и ведения реестра источников доходов

бюджета сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий

Самарской области согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения

Южное» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий самарской области в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                          С.Г.Шикунов

consultantplus://offline/ref=B32FF1F7D51A7C24B3F1D055362C5E5AE5CEBD101ED67AC52D6FEEDA640A3682897B0D0CE9EB9305AD311A4205E02800A9D1D5FE08O1D8J
consultantplus://offline/ref=B32FF1F7D51A7C24B3F1D055362C5E5AE4C7B81310DC7AC52D6FEEDA640A3682897B0D0DECE39B5AA8240B1A08E93F1FA9CEC9FC0911O4D7J

Приложение

к Постановлению

администрации сельского поселения Южное муниципального

района Большеглушицкий Самарской области

«Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов

бюджета сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий

Самарской области»
от 10.12.2018 г. № 104

ПОРЯДОК

ФОРМИРОВАНИЯ И ВЕДЕНИЯ РЕЕСТРА ИСТОЧНИКОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Настоящий Порядок формирования и ведения реестра источников доходов

бюджета сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий

Самарской области (далее - Порядок) разработан в соответствии со статьей 47.1

Бюджетного кодекса Российской Федерации и устанавливает основные принципы и

правила формирования и ведения реестра источников доходов бюджета сельского

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области (далее -

реестр источников доходов).

2. Для целей настоящего Порядка применяются следующие понятия:

- перечень источников доходов бюджета сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий Самарской области - свод (перечень)

федеральных налогов и сборов, региональных и местных налогов, иных обязательных

платежей, других поступлений, являющихся источниками формирования доходов

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской

области (далее – сельское поселение), с указанием кода бюджетной классификации,

наименования источника доходов бюджета сельского поселения Южное муниципального

района,  нормативов распределения доходов в бюджет сельского поселения, показателей

прогноза доходов в текущем финансовом году, показателей кассовых поступлений в

текущем финансовом году, показателей прогноза доходов бюджета сельского поселения

на очередной финансовый год и плановый период;

- реестр источников доходов - свод информации о доходах бюджета сельского

поселения по источникам доходов бюджета сельского поселения, формируемый в

процессе составления, утверждения и исполнения бюджета сельского поселения на

основании бюджетной классификации Российской Федерации.

3. Реестр источников доходов ведется Муниципальным Учреждением Финансовым

управлением администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской

области (далее - Финансовое управление) на бумажном носителе, согласно приложению к

настоящему Порядку.

4.  Реестр источников доходов ведется на основе реестров источников доходов

главных администраторов доходов бюджета сельского поселения, которые представляют

в Финансовое управление информацию по форме согласно приложению к настоящему

Порядку.

Главные администраторы доходов обеспечивают полноту, своевременность и

достоверность представляемой информации.

5. Реестр источников доходов ведется с целью учета доходов бюджета сельского

поселения и используется при составлении проекта бюджета сельского поселения на

очередной финансовый год и плановый период.

consultantplus://offline/ref=B32FF1F7D51A7C24B3F1D055362C5E5AE4C7B81310DC7AC52D6FEEDA640A3682897B0D0DECE39B5AA8240B1A08E93F1FA9CEC9FC0911O4D7J

Приложение

к Порядку

формирования и ведения реестра источников

доходов бюджета сельского поселения Южное муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

Реестр

источников доходов бюджета сельского поселения Южное

 муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

Муниципальное Учреждение Финансовое

управление администрации муниципального района

Финансовый орган                                  Большеглушицкий Самарской области

Наименование

публично-правового

образования                                                                                    сельское поселение Южное

                                                                                                               муниципального района

Большеглушицкий

                                      Самарской области

Единицы измерения           тыс. рублей

                            ___________

Код классификации доходов бюджета Наимено

вание

источни

ка

доходов

бюджета

Нормативы распределения

доходов в бюджет

сельского поселения

Показатели прогноза

доходов бюджета

Код

главного

админист

ратора

доходов

бюджета

Код вида доходов бюджета Код подвида

доходов

бюджета

на

текущи

й

финанс

овый

год

на

очеред

ной

финанс

овый

год

на

первы

й год

плано

вого

перио

да

на

второ

й год

плано

вого

перио

да

на

очеред

ной

финанс

овый

год

на

первы

й год

плано

вого

перио

да

на

второ

й год

плано

вого

перио

да

Груп

па

дохо

дов

Подгр

уппа

доход

ов

Стат

ья

дохо

дов

Подст

атья

доход

ов

Элем

ент

дохо

дов

Груп

па

подв

ида

дохо

дов

бюд

жета

Аналити

ческая

группа

подвида

доходов

бюджета